2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2020

       № 323
г. Рузаевка
 Об утверждении схем организации дорожного движения на территории городского поселения Рузаевка
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также Правилами благоустройства территории городского поселения Рузаевка, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31.10.2012 г. № 12/77 (с изменениями), в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в связи с необходимостью создания условий для уборки улиц города Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схемы организации дорожного движения по следующим адресам: бульвар Горшкова, улица Беднодемьяновская, улица Макаренко,        Рузаевка-6 (приложения № 1-4).
2. Муниципальному бюджетному учреждению городского поселения Рузаевка «Городское хозяйство» организовать установку дорожных знаков согласно схемам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по истечении двадцати дней со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

     А.Ю. Домнин
[image: image1.jpg]Cxema opraHu3aummn 4OpoXHOro ABuxeHust bynbeap MopLikoea.

Bynbsap opLukoBa

NS
o0

MarumrT

YcnoBHble 0003HaYeHUS:

® - 3Hak 3.28 CrTosHKa 3anpeLlyeHa

- 3Hak 8.24 PabortaeT aBakyaTop

MpunoxeHne Ne1

K NOCTaHOBMNEHWUIO AOMUHUCTPaLMM rOpOACKOro
nocerieHusi Py3aeBka

oT «20» mas 2020r. Ne 323

EBepPHb! 12

CornacoBaHue: O otaenom MBJ P®
no Py3aeBCKOMY MyHULMMNANbHOMY pPaioHy

[image: image2.jpg]Cxema opraHu3sauunm JOpoXHOro AsmxeHus ynuua begHo-[lembsHoBCKas MpunoxeHne Ne2
K NOCTaHOBMNEHMIO AOMUHUCTPAaLMM ropoaCKOro
nocerieHnsi Py3aeBka
oT «20» mas 2020r. Ne 323

:
y‘n!mymagap;exeﬁe i
S 2
c> o ‘:’)g g%
wn |= % ‘ s :
n s :
5 =6
3 o
: >
e :
\ -
=
=
: BenHO-[1eMbsHC

ormsa

£S5

YcnoBHble 0003HaYeHUS:

CornacoBaHue: O otaenom MBJ P®

no Py3aeBCkOMY MyHMLMNANbHOMY panoHy
- 3Hak 3.28 CrTosHKa 3anpeLlyeHa

“2 ‘\; - 3Hak 8.24 PaboTtaeT sBakyaTop

- 8.17 NapkoBOYHOE MECTO ANA UHBanNnaoB

[image: image3.jpg]Cxema opraHusaunm JOPOXHOro ABMXEeHUS ynuua MakapeHko MpunoxeHune Ne3
K NOCTaHOBMNEHMIO AOMUHUCTPALIMM ropoaCKOro
nocerieHmsi Py3aeBka
oT «20» mas 2020r. Ne 323

<
2
. ©
=t
=]
u
5
hY)

i

@

YcnoeHble 0603HaYeHUS: CornacoBaHue: O otaenom MBJ P®

no Py3aeBckoMy MyHULMMANbHOMY panoHy

2\
- 3Hak 3.27 OcTaHoBKa 3anpeLyeHa

- 3Hak 8.24 PabotaeT aBakyaTop

[image: image4.jpg]Cxema opraHu3sauunm JOpoXHOro ABmxeHus r. Pysaeska-6 MpunoxeHne N4
K NOCTaHOBMNEHMIO AOMUHUCTPALIMM rOpOoaCKOro
nocerieHusi Py3aeBka
oT «20» mas 2020r. Ne 323

7y
:0

mewwnxeAd

YcnoeHble 0603Ha4YeHUS: CornacoBaHue: O otaenom MB P®
no Py3aeBCKOMY MyHULMMNANbHOMY pPaioHy

- 3Hak 3.28 CToOsiHKa 3anpeLyeHa

“2 -\ - 3Hak 8.24 PaboTtaeT sBakyaTop